Почитувани,
Министерство за здравство отпочна нова постапка, за интервентна набавка на Нова медицинска опрема наменета за соодветно спроведување на здравствен третман на пациентите болни од COVID-19.
Ве покануваме, со Ваша понуда да учествувате во постапката.
Постапката за доделување на договор за јавна набавка е со преговарање без претходно објаввање на оглас. Првичната понудата треба да ја доставите во архивата на Министерство за здравство најкасно до 09-04-2021 год. до 12:00 чсот. Отворањето на пристигнатите првични понуди ќе се изврши во просториите на Миистерство за здравство, истиот ден на 09-04-2021 година во 12:00 часот, 50-та Дивизија бр. 14 - Скопје.
Во прилог Ви испраќаме Тендерската документација, која истовремено можи да ја испечатите и од веб страната на Министерство за здравство (zdravstvo.gov.mk/javni-nabavki).
Ве молиме за кратка потврда дека сте го добиле овој меил и информација дека покрај добиената тендерска документација преку овој мејл (која можи да ја искористите во оваа постапка) сте заинтересирани и за печатена верзија.
За дополнителни прашања и информации, Ви стоиме на располагање.
Со почит, 
jasmina@netmh.com.mk; contact@farmas.com.mk; info@vinora.com.mk; info@biomedika.mk; info@sonix.com.mk; gigobt@yahoo.com; goran.dobric@cubismedical.com.mk; info@tehnosektor.com.mk; dominof@t-home.mk; javninabavki@drpanovski.com.mk; beti.nastova@comed.com.mk; info@labteh.com.mk; info@binetmedical.com.mk; alkaloidkons@alkaloid.com.mk; evrotim@evrotim.mk; unimedikalpst@yahoo.com; info@bimek.com.mk; sasho.karadjov@gmail.com; repromedika@gmail.com; contact@farmatrejd.com.mk; hipolino@yahoo.com; shimadzu@shimadzu.hr; sparta1@t-home.mk; labor@telekabel.net.mk; blufarma2017@gmail.com; promedika@promedika.com.mk vladimir.sarafilovski@farmas.com.mk; kmedikdooel@gmail.com; medikon1@gmail.com; mkhossam@gmail.com; george@amf.com.mk; biomedika@t-home.mk; medikanova@t-home.mk; m.petreska@alfamediks.com.mk; maja_apostolovska@hotmail.com; unimedikalpst@yahoo.com; panovski@panovski.com.mk; zorica@drpanovski.com.mk; alkaloidkons@alkaloid.com.mk; vindov@alkaloid.com.mk; akostovska@alkaloid.com.mk; alkaloid@alkaloid.com.mk; olazareski@alkaloid.com.mk
